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Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde son bir yıl içerisinde 20 kişi intihar etmiştir ve intihar edenlerin 

çoğunluğunu gençler·oluşturmaktadır. 87 bin nüfusu olan küçük bir ilçede intiharların bu kadar 

sık yaşanması, yetkililerin gereken tedbirleri almaması ve her geçen gün sayının artması halkı 

endişelendirmektedir. Uzman kişilerin, şehirdeki STK'ların ve diğer paydaşların dahil olduğu bir 

heyetin Silvan'da yaşanan intiharları araştırması, nedenlerinin ortaya koyması ve bu 

intiharların artmaması için gereken tüm tedbirlerin alınması amacıyla Anayasanın 98. İç 

Tüzüğün 104. Ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması için gereğini arz ve talep e'derim. 

Diyarbakır Mille 

GEREKÇE 

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz her geçen gün derinleşmekte ve yurttaşların hayatını 

olumsuz yönde etkilemektedir. Şüphesiz ki yaşanan bu krizden en çok etkilenenler gençler 

olmaktadır, bir yandan ekonomik kriz bir yandan da izlenen güvenlikçi politikalar gençlere 

yaşam alanı bırakmamış durumdadır. Seçim bölgem olan Diyarbakır ve diğer bölge illerinde bu 

durum çok daha ağır bir şekilde yaşanmaktadır. Yıllardır uygulanan güvenlikçi politikalar, 

ısrarla çözülmek istenmeyen toplumsal ve siyasal sorunlar, bunlarla beraber her geçen gün 

derinleşen ekonomik kriz gençleri intihara sürüklemektedir. Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde son 

bir yıl içerisinde 20 kişinin intihar etmesi bu durumun vahametini açık bir şekilde ortaya 

koymaktadır. intihar edenlerin çoğunluğunun genç olması ve bu intihar olaylarının artarak 

devam etmesi hem ilçe halkını hem de bölge halkını endişelendirmektedir. 



Silvan gibi sadece 87 bin nüfusa sahip bir ilçede 20 kişinin intihar etmesi ve yetkililerin bugüne 

kadar bu konu ile ilgili bir çalışma yürütmemesi kabul edilebilir bir durum değildir. 

Bu konunun araştırılması, gerekli tedbirlerin alınmasına dair daha önce önergeler vermemize, 

mecliste gündeme getirmemize rağmen ilgili bakanlıklar ve kurumlar tarafından hiçbir çalışma 

yürütülmemiştir. 

İlçede intiharlar artarak devam etmektedir, son olarak 22 yaşındaki Rengin Şimşek, 26 

yaşındaki Muhammed Şimşek ve 23 yaşındaki Mizgin Şimşek adlı üç kardeş intihar etmiştir. 

Aynı evden üç gencin intiharı durumun vahametini ve bir an önce gerekli çalışmaların 

yürütülmesinin aciliyetini ortaya koymaktadır. Silvan' da yaşanan intiharların araştırılması, 

gençleri intihara sürükleyen nedenlerin tespit edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması amacıyla 

mecliste Araştırma Komisyonunun kurulmasını talep ederiz. 
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